

Cenovnik			
Oznaka	Materijal	VP cena	MP cena
A1	alu/crni lim	3,000.00	3,600.00
A1	bakar/mesing	4,800.00	5,760.00
A1 reflektor	aluminijum plastificiran	4,965.00	5,958.00
A2	alu/crni lim	3,000.00	3,600.00
A2	bakar/mesing	4,800.00	5,760.00
A3	alu/crni lim	3,000.00	3,600.00
A3	bakar/mesing	4,800.00	5,760.00
B1	alu/crni lim	5,000.00	6,000.00
B1	bakar/mesing	10,416.67	12,500.00
B2	alu/crni lim	8,400.00	10,080.00
B2	bakar/mesing	15,600.00	18,720.00
B3	alu/crni lim	4,166.67	5,000.00
B3	bakar/mesing	6,250.00	7,500.00
C1	alu/crni lim	5,000.00	6,000.00
C1	bakar/mesing	7,083.33	8,500.00
C2	alu/crni lim	7,800.00	9,360.00
C2	bakar/mesing	14,400.00	17,280.00
C3	alu/crni lim	10,200.00	12,240.00
C3	bakar/mesing	20,000.00	24,000.00
C3 mini	alu/crni lim	8,200.00	9,840.00
C3 mini	bakar/mesing	15,340.00	18,480.00
C4	alu/crni lim	4,583.33	5,500.00
C4	bakar/mesing	8,566.67	10,280.00
C5	alu/crni lim	4,583.33	5,500.00
C5	bakar/mesing	8,566.67	10,280.00
D1	alu/crni lim	3,600.00	4,320.00
D1	bakar/mesing	4,800.00	5,760.00
D2	alu/crni lim	5,000.00	6,000.00
D2	bakar/mesing	8,640.00	10,368.00
D3	alu/crni lim	5,000.00	6,000.00
D3	bakar/mesing	8,640.00	10,368.00
F1	aluminijum	14,400.00	17,280.00
G1	aluminijum	7,800.00	9,360.00
M1	alu/crni lim	11,400.00	13,680.00
M1	bakar/mesing	22,500.00	27,000.00
M2	alu/crni lim	7,200.00	8,640.00
M2	bakar/mesing	12,300.00	14,760.00
M3	alu/crni lim	16,800.00	20,160.00
M3	bakar/mesing	31,666.67	38,000.00
MT	alu/crni lim	28,800.00	34,560.00
M3s	alu/crni lim	17,400.00	20,880.00
V1	visilica 1,5m kabla	2,500.00	3,000.00
V1	visilica 1,5m kanap	3,000.00	3,600.00
Visilica drvo	sa drvenim grlom	5,000.00	6,000.00
Z1	alu/crni lim	26,000.00	31,200.00
Z1	bakar/mesing	45,833.33	55,000.00
Z2	alu/crni lim	18,000.00	21,600.00
Z2	bakar/mesing	23,333.33	28,000.00

Z3	alu/crni lim	20,640.00	24,768.00
Z3	bakar/mesing	29,400.00	35,280.00
Z3s	alu/crni lim	15,000.00	18,000.00
Z3s	bakar/mesing	21,000.00	25,200.00
Z4	alu/crni lim	5,500.00	6,600.00
Z4	bakar/mesing	9,500.00	11,400.00
Z5	alu/crni lim	7,800.00	9,360.00
Z5	bakar/mesing	10,200.00	12,240.00
Z6	alu/crni lim	22,000.00	26,400.00
Z6	bakar/mesing	32,500.00	39,000.00
Par-Z		23,333.33	28,000.00
W1	žica 3mm plastificirana	10,560.00	12,672.00
W2	žica 3mm plastificirana	6,000.00	7,200.00
W3	žica 3mm plastificirana	7,800.00	9,360.00
W4	žica 3mm plastificirana	6,000.00	7,200.00
W5	žica 3mm plastificirana	6,000.00	7,200.00
W6	žica 3mm plastificirana	6,000.00	7,200.00
W7	žica 3mm plastificirana	6,000.00	7,200.00
W8	žica 3mm plastificirana	6,000.00	7,200.00
Feral	alu/crni lim	6,000.00	7,200.00
Luster T9	žica	7,200.00	8,640.00
WOOD	drvo	6,600.00	7,920.00
PL 130 mm	polulopta R 130 mm alu/c.lim	3,000.00	3,600.00
PL 200 mm	polulopta R 200 mm alu/c.lim	3,600.00	4,320.00
PL 235 mm	polulopta R 235 mm alu/c.lim	4,200.00	5,040.00
PL 270 mm	polulopta R 270 mm alu/c.lim	4,800.00	5,760.00
PL 300 mm	polulopta R 300 mm alu/c.lim	6,000.00	7,200.00
PL 380 mm	polulopta R 380 mm alu/c.lim	7,200.00	8,640.00
PL 484 mm	polulopta R 484 mm alu/c.li,	12,083.33	14,500.00
PL 600 mm	polulopta R 600 mm alu/c.lim	15,000.00	18,000.00
PL 670 mm	polulopta R 670 mm alu/c.lim	17,500.00	21,000.00
PL 900 mm	polulopta R 900 mm alu/c.lim	30,000.00	36,000.00
PL 130 mm	polulopta R 130 mm bak/mes	5,460.00	6,552.00
PL 200 mm	polulopta R 200 mm bak/mes	7,560.00	9,072.00
PL 235 mm	polulopta R 235 mm bak/mes	8,700.00	10,440.00
PL 270 mm	polulopta R 270 mm bak/mes	9,600.00	11,520.00
PL 300 mm	polulopta R 300 mm bak/mes	12,600.00	15,120.00
PL 380 mm	polulopta R 380 mm bak/mes	14,400.00	17,280.00
PL 484 mm	polulopta R 484 mm bak/mes	24,166.67	29,000.00
PL 600 mm	polulopta R 600 mm bak/mes	30,000.00	36,000.00
PL 670 mm	polulopta R670 mm bak/mes	35,000.00	42,000.00
uni 1		5,000.00	6,000.00
uni 2		10,000.00	12,000.00
uni 3		15,000.00	18,000.00
uni 4		20,000.00	24,000.00
uni 5	alu/crni lim	24,000.00	28,800.00
Truba	alu/crni lim	6,500.00	7,800.00
Truba	bakar/mesing	8,400.00	10,080.00
Pipe 185	bakar/fi 50 mm	6,000.00	7,200.00
Pipe 400	bakar/fi 50 mm	10,000.00	12,000.00

Pipe 500	bakar/fi 50 mm	12,000.00	14,400.00
Pipe 600	bakar/fi 50 mm	12,800.00	15,360.00
Tacna	alu/crni lim	4,583.00	5,500.00
Tacna	bakar/mesing	6,000.00	7,200.00
Tacna 500	bakar	8,000.00	9,600.00
VRF	alu/crni lim	10,000.00	12,000.00
VRF	bakar/mesing	15,000.00	18,000.00
Kugla	alu/crni lim	5,000.00	6,000.00
Kugla	bakar/mesing	8,000.00	9,600.00
Kugla fi 250	staklo	5,150.00	6,180.00
Kugla fi 300	staklo	6,450.00	7,740.00
Luster sa kuglom fi 300		12,000.00	14,400.00
Brodaska	bakar/mesing	13,800.00	16,560.00
Aviator reflektor	alu/plastificirano	15,500.00	18,600.00
Dali model	mes/staklena kugla fi 300 mm	31,666.67	38,000.00
Kavez model	s.lim/staklena kugla fi 300 mm	35,000.00	42,000.00
Kantautor	luster sa zvučnikom	9,000.00	10,800.00
K 700 KRST		32,000.00	38,400.00
TESLA	žica 3mm plastificirana	14,400.00	17,280.00
TESLA mali toranj	žica 3mm plastificirana	9,800.00	11,760.00
Podna lampa		12,000.00	14,400.00
Dispenser za kafu	mesing/klirit	18,500.00	22,200.00
<b>KABLOVI</b>			
kabl text	provodnik PP/L 2x075 textil	275.00	330.00
kabl pvc	provodnik PP/L 2x075 pvc	75.00	90.00
kanap		1,600.00	1,920.00
<b>GRLA, NAVLAKE, ROZETNE</b>			
grlo E27 bakelit	grlo E27 bakelit	200.00	240.00
grlo E27 keramika	grlo E27 keramika	200.00	240.00
grlo E27 mesing	grlo E27 alu/mesing	800.00	960.00
plafonska rozetna mala		600.00	720.00
plafonska rozetna velika		1,320.00	1,548.00
plaf.rozetna fi 130 mm	8 rupa	2,000.00	2,400.00
plaf.rozetna fi 130 mm	centralna rupa	1,320.00	1,584.00
navlaka grla		600.00	720.00
navlaka grla radlovana		800.00	960.00
plafonski distancer	plafonski distancer	720.00	864.00
luster kuka sa šeširićem		375.00	450.00
luster kuka bez šeširića		120.00	144.00
<b>ŠTEKERI</b>			
šteker 01	sirovi/crni lim	1,845.00	2,214.00
šteker 01	bakar/mesing	2,767.50	3,321.00
šteker 02	sirovi/crni lim	2,460.00	2,952.00
šteker 02	bakar/mesing	3,690.00	4,428.00
šteker 03	sirovi/crni lim	3,075.00	3,690.00
šteker 03	bakar/mesing	4,612.50	5,535.00
šteker 04	sirovi/crni lim	3,690.00	4,428.00
šteker 04	bakar/mesing	5,535.00	6,642.00
šteker 05	sirovi/crni lim	4,305.00	5,166.00
šteker 05	bakar/mesing	6,457.00	7,749.00

doplata za dimer		2,500.00	3,000.00
<b>OSTALO/DODACI</b>			
cev sa navojem M10/1	cev sa navojem M10/1	100.00	120.00
konus M10 mali	konus M10 mali	300.00	360.00
konus M10 veliki	konus M10 veliki	600.00	720.00
utikač bakelit		200.00	240.00
prekidač međugajtanski		250.00	300.00
dimer međugajtanski		1,000.00	1,200.00
uvodnica	E27, mesing/bakar	280.00	336.00
uvodnica	E27, pvc bela/pvc crna	100.00	120.00
prsten liveni M10	prsten liveni M10	600.00	720.00
šina za reflektor	50x50x2000mm plastificirana	2,100.00	2,520.00
plastif.,bojenje,patina-usl	plastif.,bojenje,patina-usl	1,000.00	1,200.00
kugle staklene fi 250		5,150.00	6,180.00
kugla staklena fi 300		6,450.00	7,740.00
zaštitno staklo 100W		1,440.00	1,728.00
zidni nosač**		3,000.00	3,600.00
light string	24 sijalična grla E27, 14,63 m	8,325.00	9,990.00
light string	12 sijaličnih grla E27, 6 m	4,275.00	5,130.00
adapter za sijalice	sa E27 na Gu10	240.00	288.00
<b>SIJALICE</b>			
G40/40W	spiral	1,200.00	1,440.00
G40 / 40W	squirre cage	1,200.00	1,440.00
A23 / 40W	spiral	800.00	960.00
ST64 / 40W	squirrel cage	600.00	720.00
T9 / 40W	tubural hairpin	600.00	720.00
T14 squirrel cage 40W	squirrel cage	600.00	720.00
A160 spiral 60W	spiral	3,200.00	3,840.00
G200 spiral 60W	spiral	3,200.00	3,840.00
B35	minjonka grlo E14	375.00	450.00
T300/40W	tubural hairpin	1,200.00	1,440.00
D95	squirrel cage	1,200.00	1,400.00
P95 LED 4W		1,875.00	2,250.00
A60		600.00	720.00
Philips 11,5W/A60/LED	dimabilna/E27/2700K	1,420.00	1,704.00
Philips 3,5W/Gu10	Gu10/2700K/2 komada	1,300.00	1,560.00
Philips silver 5,5W/LED	dimabilna/Gu10/2700K	935.00	1,122.00
Soft globe G95 60W	E27	400.00	480.00
Soft globe G95 150W	E27	450.00	540.00
Soft globe G120 60W	E27	750.00	900.00
T45 40W	E27	125.00	150.00
P45 25W	E27	100.00	120.00
T25 15W	E14	100.00	120.00
LED G200 F3S	dimabilna, zlatna obrada E27	5,000.00	6,000.00
LED T165 F3S	dimabilna, zlatna obrada E27	5,400.00	6,480.00
LED 12W/P30S	E27	2,500.00	3,000.00
LED A160 F3S	dimabilna, zlatna obrada E27	5,000.00	6,000.00
LED 3,5W/827	G9	1,200.00	1,440.00
TRAFO 230/12V 50W		600.00	720.00

\*plastifikacija se naplaćuje 1.200,00 rsd po boji

\*\*cena se odnosi na zidne nosače od 100 do 700 mm

**IZRAĐUJEMO UNIKATNE MODELE PO CRTEŽU PROJEKTANTA.  
PONUDU ŠALJEMO NA OSNOVU UPITA I CRTEŽA.**